1. melléklet a 7/2018.(1VV.26.) 6nkormanyzati rendelethez

1. A hazi gyermekorvosi korzetek székhelye és hozzajuk tartozé kozteriiletek altali
lehatarolasa

1.1.Az 1. szamu hazi gyermekorvosi korzet székhelye: 8220 Balatonalmadi Pet6fi S. u. 2-
4.

1.2. Az 1. szam0 hazi gyermekorvosi korzethez tartozé kozteriiletek listdja, ahol a hdzszam
megjelolése nélkiili kozteriiletek teljes teriilete az adott korzethez tartozik, a
hazszammal jelolt kozteriileteknél, csak a hazszammal jelzett kozteriilet paros és/vagy
paratlan oldali szakaszai tartoznak a korzethez:

121 Akacfta utca

121 Almos utca

122 Alpar Ignac utca
1.2.3 Alsoorsi hatarat

124 Apaczai Csere Janos utca
1.25 Arany Janos utca
1.2.6 Arnyas utca

1.2.7 Arok utca

1.2.8 Asztalos Sandor utca
1.2.9 Attila utca

1.2.10 Babits Mihaly utca
1.2.11 Bajcsy-Zsilinszky Endre utca
1.2.12 Bajza utca

1.2.13 Balaton utca

1.2.14 Fels6orsi ut

1.2.15 Ferenczy Karoly utca
1.2.16 Balatonfiiredi t
1.2.17 Balatonflizf6i tt 2-92. 10-75.
1.2.18 Ballada koz

1.2.19 Barabas Miklos utca
1.2.20 Baratsag utca

1.2.21 Baross Gabor utca
1.2.22 Bathory utca

1.2.23 Batsanyi koz

1.2.24 Batthanyi Gt

1.2.25 Béke utca

1.2.26 Bem Jozsef utca
1.2.27 Benczur Gyula utca
1.2.28 Bercsényi utca

1.2.29 Berkenye koz

1.2.30 Berzsenyi Déaniel utca
1231 Bimb¢ utca

1.2.32 Blaha Lujza sétany
1.2.33 Bocskai tér

1.2.34 Bokréta utca

1.2.35 Borgazda utca

1.2.36 Botond utca



1.2.37
1.2.38
1.2.39
1.2.40
1.2.41
1.2.42
1.2.43
1.2.44
1.2.45
1.2.46
1.2.47
1.2.48
1.2.49
1.2.50
1.2.51
1.2.52
1.2.53
1.2.54
1.2.55
1.2.56
1.2.57
1.2.58
1.2.59
1.2.60
1.2.61
1.2.62
1.2.63
1.2.64
1.2.65
1.2.66
1.2.67
1.2.68
1.2.69
1.2.70
1.2.71
1.2.72
1.2.73
1.2.74
1.2.75
1.2.76
1.2.77
1.2.78
1.2.79
1.2.80
1.2.81
1.2.82
1.2.83
1.2.84
1.2.85
1.2.86

Bordka utca
Borostyan koz
Brenner Lorinc kéz
Budai Nagy Antal utca
Budatava utca
Bulcst utca
Buzavirag utca
Cinke utca

Corvin Janos utca
Csalogéany utca
Cserfa utca

Csikasz lépcso
Csillag tér

Csok Istvan utca
Csoka koz

Csokonai koz
Damjanich utca
Dandar utca

Danko Pista utca
Deak Ferenc utca
Dembinszky utca
Derkovits Gyula utca
Déryné utca

Dési Huber Istvan utca
Di6fa utca

Dr. Ovari Ferenc utca
Dob6¢ Istvan utca
Dozsa Gyorgy ut
Dugonics utca

Dukai Takats Jend utca
Egry Jozsef utca
Egres koz

Eléd utca

Eo6tvos Jozsef utca
Erdéalja utca

Esze Tamas utca
Epitd utca

Fadrusz utca

Fagyal koz
Fagyongy utca
Fecske utca
Felsoorsi ut
Fehérkereszt utca
Feny0 utca

Ferenczy Kéroly utca
Feszty Arpad utca
Fény utca

Forras utca

Filemiile utca
Galagonya utca



1.2.87 Galamb utca

1.2.88 Gardonyi Géza utca
1.2.89 G¢ébics utca

1.2.90 Gerle utca

1.291 Golya utca

1.2.92 Gorgey utca

1.2.93 Gyongyvirag utca
1.2.94 Gyorgyi Dénes utca
1.2.95 GyOri utca

1.2.96 Gyilimolcs utca
1.2.97 Hadak utja

1.2.98 Hajnal utca

1.2.99 Hajnéczy 1épcsd
1.2.100 Halacs utca

1.2.101 Harangvirag utca
1.2.102 Haris koz

1.2.103  Harkaly utca
1.2.104  Harmat utca
1.2.105 Harsfa utca

1.2.106 Héja utca

1.2.107 Hétvezér utca
1.2.108 Holl6 koz

1.2.109 Holl6 utca

1.2.110 Honvéd utca
1.2.111  Hordé utca

1.2.112  Hovirag utca
1.2.113  Hovirag utca
1.2.114  Huba utca

1.2.115 Hunyadi Janos utca
1.2.116  Huszar utca

1.2.117  Ibolya utca

1.2.118  Iker sétany

1.2.119 Iskola utca

1.2.120  Istok utca

1.2.121  1zs6 Miklos utca
1.2.122  Jedlik Anyos utca
1.2.123  Jokai Mor utca
1.2.124  Jozsef Attila utca
1.2.125  Juhar utca

1.2.126  Juhdsz Gyula koz
1.2.127  Kalvin utca

1.2.128 Kaéplar utca

1.2.129 Kaptalan utca
1.2.130 Katona Jézsef utca
1.2.131 Kazinczy Ferenc utca
1.2.132 Kerképoly utca
1.2.133  Kilatéhegyi utca
1.2.134  Kinizsi utca
1.2.135 Kisfaludy Sandor utca
1.2.136  Kisfaludy Sandor koz



1.2.137
1.2.138
1.2.139
1.2.140
1.2.141
1.2.142
1.2.143
1.2.144
1.2.145
1.2.146
1.2.147
1.2.148
1.2.149
1.2.150
1.2.151
1.2.152
1.2.153
1.2.154
1.2.155
1.2.156
1.2.157
1.2.158
1.2.159
1.2.160
1.2.161
1.2.162
1.2.163
1.2.164
1.2.165
1.2.166
1.2.167
1.2.168
1.2.169
1.2.170
1.2.171
1.2.172
1.2.173
1.2.174
1.2.175
1.2.176
1.2.177
1.2.178
1.2.179
1.2.180
1.2.181
1.2.182
1.2.183
1.2.184
1.2.185
1.2.186

Kiss Ern6 utca

Klapka utca

Kocsag utca

Komjath Aladar koz
Kompolthy utca
Korsé utca

Kossuth Lajos utca
Kosztolanyi koz
Kobénya utca

Kocsi lépesod

Kokény utca

Kolcsey Ferenc utca
Korisfa utca

Ko6rosi Csoma Sandor utca
Kovesalja utca

Kund utca

Kurcz Rudolf utca
Legenda koz

Lejto utca

Dr.Lenkei Vilmos utca
Levendula utca

Liszt Ferenc utca
Loczy Lajos tér

Lomb utca

Lotz Kéroly utca
Lozsantai tt

Luther Mérton utca
Madarasz Viktor utca
Mandula utca
Manyoki Adam utca
Margaréta utca
Matyas kiraly utca
Magaspart utca
Martinovics Ignac utca
Mészoly Géza utca
Mihaly Rudolf utca
Mikszath Kélmén utca
Mogyoro6 utca

Mokus lépcsd

Mora Ferenc utca
Moricz Zsigmond utca
Munkdécsy Mihaly utca
Must utca

Nédas utca

Narcisz utca

Neptun utca

Noszlopy Gaspar utca
Ond utca

Dr. Horvath Béla koz
Oreghegyi utca



1.2.187
1.2.188
1.2.189
1.2.190
1.2.191
1.2.192
1.2.193
1.2.194
1.2.195
1.2.196
1.2.197
1.2.198
1.2.199
1.2.200
1.2.201
1.2.202
1.2.203
1.2.204
1.2.205
1.2.206
1.2.207
1.2.208
1.2.209
1.2.210
1.2.211
1.2.212
1.2.213
1.2.214
1.2.215
1.2.216
1.2.217
1.2.218
1.2.219
1.2.220
1.2.221
1.2.222
1.2.223
1.2.224
1.2.225
1.2.226
1.2.227
1.2.228
1.2.229
1.2.230
1.2.231
1.2.232
1.2.233
1.2.234
1.2.235
1.2.236

Oszapo utca

Oz utca

Paal Laszl6 utca
Pacsirta utca

Péfrany utca
Panorama sétany
Park utca

Petdfi Sandor utca
Petofi tér

Pihend utca

Pinkodczi ut

Pinty utca

Perem utca

Posta utca

Prés utca

Rakoczi Ferenc utca
Radnéti Miklés utca
Rege koz

Rege utca

Remete koz
Remetevolgyi ut
Rozmaring utca
Rezeda utca

Rét utca

Rigé koz

Rig6 utca

Roézsa utca

Sas utca

Semmelweis Ignac utca
Siraly utca

So6lyom utca

Somfa utca
Szabadsag utca
Szabadsag kilato utca
Szabolcs utca
Szamoca utca
Széchenyi sétany
Szeder utca

Szegfli utca

Szent Imre herceg utca
Szent Istvan sétany
Szent Laszlo sétany
Székely Bertalan utca
Szigeti Jozsef utca
Szil koz

Szilva koz

Szilagyi Erzsébet utca
Szinyei Merse Pal utca
Sz616 utca

Szinyog utca



1.2.237 Tas utca

1.2.238  Taksony utca
1.2.239 Tavasz utca

1.2.240 Tébor utca

1.2.241  Tohotom utca
1.2.242  Teleki Blanka utca 1-23. 2-22.
1.2.243  Tinodi Lantos Sebestyén utca
1.2.244  Toalléas utca

1.2.245  Toldi Miklos utca
1.2.246 Tolgyfa utca

1.2.247  Téth Arpad utca
1.2.248  Torokverd koz
1.2.249  Tiizér utca

1.2.250 Toltés utca

1.2.251 Nefelejcs utca
1.2.252 Vadrozsafa utca
1.2.253  Tulipan utca

1.2.254  Vak Bottyan utca
1.2.255  Varoshaz tér

1.2.256  Vas Gereben utca
1.2.257  Vasut utca

1.2.258 Vath Janos koz
1.2.259  Venyige utca
1.2.260 Verseny utca
1.2.261 Veszprémi Gt 1-23. 2-22.
1.2.262 Vesszd utca

1.2.263  Vécsey Karoly utca
1.2.264  Vécsey Karoly koz
1.2.265 Véghelyi Dezso utca
1.2.266  Viola utca

1.2.267  Vizmeder utca
1.2.268 Vodorvolgyi ut
1.2.269  Vorosmarty tér
1.2.270  Wartha Vince utca
1.2.271  Ybl Miklés utca
1.2.272  Zerge lépcsd

1.2.273  Zichy Mihaly utca
1.2.274  Zrinyi llona utca

2.1. A 1L szamu hazi gyermekorvosi korzet székhelye: 8220 Balatonalmadi Ady u 2.

2.2. A II. szamu hazi gyermekorvosi korzethez tartozd kozteriiletek listdja, ahol a hdzszam
megjelolése nélkiili kozteriiletek teljes teriilete az adott korzethez tartozik, a hdzszdmmal
jelolt kozteriileteknél, csak a hdzszammal jelzett koztertilet paros és/vagy paratlan oldala
szakaszai tartoznak a korzethez:

2.2.1 Ady Endre utca



2.2.2 Alkotmany utca
2.2.3 Aranyeso utca
224 Aranyhid koz
2.2.5 Arpad utca

2.2.6 Arpad koz

2.2.7 Avar utca

2.2.8 Balatonflizf61 at 94. - 280.
2.2.9 Balazs Béla utca
2.2.10 Bartok Béla utca
2.2.11 Bérc utca

2.2.12 Bibor koz

2.2.13 Bihari Janos utca
2.2.14 Bodza utca
2.2.15 Bornemissza utca
2.2.16 Biikkfa utca
2.2.17 Csaba koz
2.2.18 Csarda utca
2.2.19 Csendes utca
2.2.20 Dob utca

2.2.21 Drava utca
2.2.22 Duna utca
2.2.23 Endre utca
2.2.24 Erd6 utca

2.2.25 Erkel Ferenc utca
2.2.26 Ezerj6 utca
2.2.27 Facan koz
2.2.28 Felho utca
2.2.29 Fogoly utca
2.2.30 Fogoly koz
2231 Fiirj utca

2.2.32 Fiirj koz

2.2.33 Gabor Aron utca
2.2.34 Géza utca

2.2.35 Gesztenye utca
2.2.36 Globusz utca
2.2.37 GOncol utca
2.2.38 Gyertyan utca
2.2.39 Haraszt utca
2.2.40 Harsas utca
2.2.41 Hegyalja utca
2.2.42 Hold koz

2.2.43 Homok utca
2.2.44 Horpintd utca
2.2.45 Ipoly utca
2.2.46 Istvan utca
2.2.47 Jegenye koz
2.2.48 Jégmadar utca
2.2.49 Kakukk koz
2.2.50 Kert utca

2.2.51 Kisberényi utca



2.2.52 Kodaly Zoltan utca
2.2.53 Konyok utca
2.2.54 Koros utca

2.2.55 Kdvirag utca
2.2.56 Koztarsasag utca
2.2.57 Krisztina koz
2.2.58 Kiirt utca

2.2.59 Laposa Daniel utca
2.2.60 Lehel utca

2.2.61 Lehel koz

2.2.62 Madéach Imre utca
2.2.63 Madach Imre tér
2.2.64 Magtar utca
2.2.65 Magyar utca
2.2.66 Malomvolgyi utca
2.2.67 Maros utca

2.2.68 Megyehegyi utca
2.2.69 Meredek utca
2.270  Mesgye utca
2.2.71 Moha utca

2.2.72 Napraforg6 koz
2.2.73 Napsugér utca
2.2.74 Pacsirta koz
2.2.75 Pince utca

2.2.76 Pint utca

2.2.77 Pipacs utca

2.2.78 Platan utca

2.2.79 Raba utca

2.2.80 Rekettye u.

2.2.81 Rizling utca
2.2.82 Rovid utca

2.2.83 Satorhegyi utca
2.2.84 Seregély utca
2.2.85 Sip koz

2.2.86 Szalonka koz
2.2.87 Széchenyi Istvan utca
2.2.88 Szell6 utca

2.2.89 Szirom koz

2.2.90 Szitakoto utca
2.2.91 Szivarvany utca
2.2.92 Szép Ilonka utca
2.2.93 Szorosi utca
2.2.94 Sziiret utca

2.2.95 Sziirkebarat utca
2.2.96 Szomorce utca
2.2.97 Tarack utca
2.2.98 Tancsics Mihdly utca
2.2.99 Temetd utca
2.2.100 Templom utca
2.2.101 Thokoly Imre utca



2.2.102
2.2.103
2.2.104
2.2.105
2.2.106
2.2.107
2.2.108
2.2.109
2.2.110
22111
2.2.112
2.2.113
2.2.114
2.2.115
2.2.116
2.2.117
2.2.118
2.2.119
2.2.120
2.2.121
2.2.122
2.2.123
2.2.124

Tisza utca
Torok Balint utca

Tazok utca 24. - 156. 25. -139.

Tiicsok utca

Ttzmadar utca

Ujhegy

Vadész koz

Vadasz utca

Vadvirag utca

Vajda Janos utca

Veszprémi Ut 80. — 156. 69. -139-
Veszprémi ut 24. - 78. 25. -67.
Vidovszky Béla utca

Voroshegy

Voroshegyi utca

Vorosko utca

Vorosmarty Mihaly utca

Vorosmarty Mihdaly utca 1.-51.

Zuzmo utca

Ujhegy

Ujhegy utca

Ujhegy koz

Ungar Jozsef utca



